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SURAT TUGAS

No. 5495/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat : JL. I GUSTI NGURAH RAI, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 FEB717 Manajemen Strategik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

2 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

4 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi untuk Manajer Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : MAN653 EU102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 50

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 47 Scope And
Meaning Of
Accounting

Online Scope And
Meaning Of
Accounting

Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 47 Financial
Statement

Online Financial
Statement

Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 48 Accounting and
its Relationship
to Shareholder
Value and
Business
Structure

Online Accounting and
its Relationship
to Shareholder
Value and
Business
Structure

Selesai

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 49 Asset Online Asset Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 47 Liability and
Equity

Online Liability and
Equity

Selesai

6/1 Sabtu, 13
Mei 2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 48 Cost
Accounting

Online Cost Accounting Selesai

7/1 Sabtu, 20
Mei 2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 47 Accounting in
Management
Process

Online Accounting in
Management
Process

Selesai

8/1 Sabtu, 10
Jun 2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 47 Budget and
Budgetary
Control

Online Budget and
Budgetary
Control

Selesai

9/1 Sabtu, 17
Jun 2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 45 PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
DALAM
PEMASARAN

Online PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
DALAM
PEMASARAN

Selesai
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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10/1 Sabtu, 24
Jun 2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 47 Keputusan
Taktis

Online Keputusan Taktis Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 43 Operating
Decisions

Online Operating
Decisions

Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 46 Human
Resource
Decisions

Online Human Resource
Decisions

Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 47 Accounting
Decisions

Online Accounting
Decisions

Selesai

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023

09:30 -
12:00

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA

Ruang :

Teori 34 Strategic
Investment
Decisions

Online Strategic
Investment
Decisions

Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Akuntansi untuk Manajer Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Seksi : MAN653 (EU102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. SUSILOWATI NINGSIH 20220103183 H H H H H H A H H H H H H H

2. ANDREANOV RIDHOVAN 20220103184 H H H H H H H H H H H H H H

3. ARTANA DIVA SYABILLA 20220103185 H H H H H H H H H H H H H H

4. BAKIR 20220103186 H H H H A H H H H H H H H A

5. BUNGA AYU ANGGIA 20220103187 H H H H H H H H H H H H H H

6. CHITRA MUKTI 20220103188 H H H H H H H A H H H H H A

7. RICKY GALIH PRASETIYO 20220103191 H H H H H H H A A H A A H A

8. RIMA OCTAVIANI LUBIS 20220103192 H H H H H A H H H H H H H H

9. SAPRILIDO JAYA 20220103193 H H H H H H H H H H H H H H

10. SAPTIANGGA SARTONO 20220103194 H H H H H H H H H H H H H H

11. WENNY VIRTADANIATI 20220103196 H H H H H H H H H H H H H A

12. YANUAR BUANA PAKSI 20220103197 H H H H H H H H H H H H H H

13. YUDHA KURNIA PANGESTU 20220103198 H H H H H H H H H A H H H H

14. YENNY RANY 20220103232 H H H H H H H H H H H H H H

15. THERESIA V. SIAGIAN 20220103233 H H H H H H H H H H H H H H

16. RIVAL PERDANA 20220103234 H H H H H H H H H H H H H H

17. MARTINA GULTOM 20220103251 H H H H H H H H H H H H H H

18. ATRIA RIKARNI 20220103252 H H H H H H H H H H H H H H

19. RIZKI RAMADHAN 20220103253 H H H H H H H H A H H H H A

20. MELNI ROHANA 20220103254 H H H H H H H H H H H H H A

21. IRVAN RIZKI SEPTIAN 20220103260 H H H H H H H H H H H H H H

22. KASTAULI HALOHO 20220103261 H A A H H H H H H H H H A H

23. SUDIYONO 20220103262 H H H H A H H H H H A H H H

24. YUDHA HARTLANDA MARTIANTO 20220103263 H H H H H H H H H H H H H H

25. IWANG HENDRI AWAN 20220103264 H H H H H A A A A A A A A A

26. RADEN MUHAMAD RIZALDY 20220103265 H H H H H H H H H H H H H H

27. ROSDIANA 20220103266 H H H H H H H H H H A H H H

28. MUNATSIR OTEIBA 20220103269 H H H H H H H H H H H H H A

29. ICHTIAR MELIA CAHYANTI 20220103270 H H H H H H H H H H A H H H

30. SUHENDRO 20220103271 H H H H H H H H H H H H H A

31. WAN VARIANI PERMATASARI 20220103272 H H H H H H H H H H A H H A

32. HARRIS SIAHAAN 20220103273 H H H H H H H H H H H H H H

33. DEKY KUSNADI 20220103274 H H H H H H H H H A H H H H

34. ALIA SRI DAMAYANTI 20220103277 H H H H H H H H H H H H H H

35. FETIANA PRISTIANTI 20220103278 H H H H H H H H H H H H H H

36. SUDIRMAN MARALUS SIAGIAN 20220103279 A H H H H H H H H H H H A H

37. ELISABET ANANDAPUTRI 20220103281 H H H H H H H H H H H H H A

38. MUHAMMAD MUKHLIS 20220103282 A H H H H H H H H H H H H H

39. TRI HANDOKO 20220103283 H A H H H H H H H H H H H H

40. IRHAMDANI 20220103284 H H H H H H H H H H H H H H

41. FEBRY RAHMADITHA SUPARMAN 20220103287 A A A A A H A H A H H A H A

42. MUHAMMAD ZAMZAMI 20220103288 H H H H H H H H H H H H H H

43. KAWALTA TARIGAN 20220103290 H H H H H H H H H H H H H H

44. DEFIANUS 20220103291 H H H H H H H H H H A H H A

45. HILDA AMALIA 20220103295 H H H H H H H H H H H H H H

46. SAEPUL RIDWAN 20220103296 H H H H H H H H H H H H H H

47. IWAN CATUR PRAKOSO 20220103298 H H H H H H H H H H H H H H

48. TITI ANGRAENI NASUTION 20220103299 H H H H H H H H H H H H H A

49. JULIANA ARITONANG 20220103300 H H H H H H H H H H H H H A

50. DANDI GUSTYAN 20220103303 H H H H H H H H A H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : MAN653 Kelas : EU102 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA

Matakuliah : Akuntansi untuk Manajer

Prodi : Magister Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline tugas1 quizonline absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

15 % 15 % 5 % 5 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20220103183 Susilowati Ningsih 80 90 92,86 92,86 78 80 82,19 4,00 A
2 20220103184 Andreanov Ridhovan 81 85 97,14 100 70 85 81,26 4,00 A
3 20220103185 Artana Diva Syabilla 81 90 92,86 100 70 80 80,29 4,00 A
4 20220103186 Bakir 80 90 92,86 85,71 85 85 85,43 4,00 A
5 20220103187 Bunga Ayu Anggia 81 90 95,71 100 78 80 82,84 4,00 A
6 20220103188 Chitra Mukti 81 85 95,71 85,71 80 80 81,97 4,00 A
7 20220103191 Ricky Galih Prasetiyo 0 75 58,57 64,29 0 0 17,39 0,00 E
8 20220103192 Rima Octaviani Lubis 81 90 94,29 92,86 78 80 82,41 4,00 A
9 20220103193 Saprilido Jaya 81 90 90 100 75 85 83,15 4,00 A

10 20220103194 Saptiangga Sartono 80 80 97,14 100 85 80 83,36 4,00 A
11 20220103196 Wenny Virtadaniati 79 75 90 92,86 80 80 80,24 4,00 A
12 20220103197 Yanuar Buana Paksi 79 80 97,14 100 78 80 81,11 4,00 A
13 20220103198 Yudha Kurnia Pangestu 80 90 92,86 92,86 78 80 82,19 4,00 A
14 20220103232 Yenny Rany 79 75 94,29 100 70 80 77,81 3,70 A-
15 20220103233 Theresia V. Siagian 79 75 98,57 100 75 78 78,93 3,70 A-
16 20220103234 Rival Perdana 79 80 95,71 100 75 80 80,14 4,00 A
17 20220103251 Martina Gultom 78 80 97,14 100 75 75 78,56 3,70 A-
18 20220103252 Atria Rikarni 78 80 98,57 100 75 78 79,53 3,70 A-
19 20220103253 Rizki Ramadhan 79 80 95,71 85,71 70 83 78,82 3,70 A-
20 20220103254 Melni Rohana 79 75 95,71 92,86 80 80 80,53 4,00 A
21 20220103260 Irvan Rizki Septian 79 80 92,86 100 75 75 78,49 3,70 A-
22 20220103261 Kastauli Haloho 79 75 97,14 78,57 70 85 78,39 3,70 A-
23 20220103262 Sudiyono 77 80 94,29 85,71 70 78 76,95 3,30 B+
24 20220103263 Yudha Hartlanda Martianto 79 80 92,86 100 70 79 78,19 3,70 A-
25 20220103264 Iwang Hendri Awan 0 35,71 35,71 0 0 3,57 0,00 E
26 20220103265 Raden Muhamad Rizaldy 80 90 97,14 100 70 78 79,76 3,70 A-
27 20220103266 Rosdiana 81 85 60 92,86 70 75 76,04 3,30 B+
28 20220103269 Munatsir Oteiba 78 75 100 92,86 70 78 76,99 3,30 B+
29 20220103270 Ichtiar Melia Cahyanti 81 90 80 92,86 78 78 81,09 4,00 A
30 20220103271 Suhendro 80 90 95,71 92,86 70 75 78,43 3,70 A-
31 20220103272 Wan Variani Permatasari 81 85 87,14 85,71 75 70 77,04 3,70 A-
32 20220103273 Harris Siahaan 79 75 94,29 100 70 77 76,91 3,30 B+
33 20220103274 Deky Kusnadi 79 80 84,29 92,86 70 75 76,21 3,30 B+
34 20220103277 Alia Sri Damayanti 81 85 95,71 100 80 79 82,39 4,00 A
35 20220103278 Fetiana Pristianti 80 80 98,57 100 75 80 80,43 4,00 A
36 20220103279 Sudirman Maralus Siagian 80 80 82,86 85,71 70 82 78,03 3,70 A-
37 20220103281 Elisabet Anandaputri 80 80 58,57 92,86 70 77 75,67 3,30 B+
38 20220103282 Muhammad Mukhlis 79 80 88,57 92,86 75 78 78,82 3,70 A-
39 20220103283 Tri Handoko 81 75 84,29 92,86 60 73 72,16 3,00 B
40 20220103284 Irhamdani 79 80 95,71 100 70 83 79,54 3,70 A-
41 20220103287 Febry Rahmaditha Suparman 0 75 28,57 35,71 70 60 53,46 0,00 E
42 20220103288 Muhammad Zamzami 80 80 95,71 100 75 70 77,29 3,70 A-
43 20220103290 Kawalta Tarigan 80 75 100 100 75 70 76,75 3,30 B+
44 20220103291 Defianus 79 80 91,43 85,71 70 70 74,71 3,30 B+
45 20220103295 Hilda Amalia 79 80 87,14 100 70 70 75,21 3,30 B+
46 20220103296 Saepul Ridwan 79 80 87,14 100 70 70 75,21 3,30 B+

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : MAN653 Kelas : EU102 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA

Matakuliah : Akuntansi untuk Manajer

Prodi : Magister Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline tugas1 quizonline absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

15 % 15 % 5 % 5 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20220103298 Iwan Catur Prakoso 80 75 97,14 100 70 72 75,71 3,30 B+
48 20220103299 Titi Angraeni Nasution 80 75 92,86 92,86 70 79 77,24 3,70 A-
49 20220103300 Juliana Aritonang 81 75 95,71 92,86 70 79 77,53 3,70 A-
50 20220103303 Dandi Gustyan 79 80 87,14 92,86 70 75 76,35 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................
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